## केन्द्रीय विद्यालय एएफएस चाबुआ (दूसरी अधिसूचना)

## कक्षा-चार (2025-26) में प्रवेश के लिए ऑफलाइन पंजीकरण की सूचना

शैक्षणिक वर्ष 2025-26 के लिए कक्षा-चार एवं पाँच में अन्य पिछड़ी जाति (NCL) श्रेणी के अंतर्गत रिक्त सीट (कक्षा-4 में 01) पर प्रवेश के लिए ऑफलाइन पंजीकरण 19.04.2025 को सुबह 09:00 बजे शुरू होगा और 25.04.2025 को दोपहर 02:00 बजे तक ऑफलाइन मोड में किया जाएगा। अभिभावक सभी कार्य दिवसों में निर्धारित समय पर ऑफलाइन पंजीकरण फॉर्म नि:शुल्क प्राप्त कर जमा करवा सकते हैं।

प्रधानाचार्य

## KENDRIYA VIDYALAYA AFS CHABUA

(Second Notification)

## Notice for Offline Registration for Admission in Classes IV (2025-26)

Offline Registration for Admission in Classes IV for the Academic Year 2025-26 against vacant seats under Other Backward Classes (NCL) Category (01 in class IV) will commence at 09:00 am on 19.04.2025 and will be done till 02:00 pm on 25.04.2025 in offline mode. Parents can collect the offline Registration forms free of cost and can submit the same in the scheduled times on all the working days.

Principal